ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3 от 29.09.2016 г.

заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель: Киселева Е.Е. -  заместитель директора по УВР
Секретарь: Тимухина Ю.Н., специалист по кадрам

Присутствовали: Гурман С.М., преподаватель, председатель Совета трудового

Повестка дня:
1. Об организации работы с работниками и обучающимися политехникума по

профилактике коррупции, обеспечении доступности и открытости данной работы,
функционировании «телефона доверия»

2. Анализ реализации плана работы по противодействию коррупции в ГБПОУ СО
«Богдановичский политехникум» за III квартал 2016 г.

3. Об использовании имущества, бюджетных и внебюджетных средств
политехникума, проведении закупок за III квартал 2016 г.

4. О контроле за финансово-хозяйственной деятельности техникума за III квартал

5. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг в техникуме в III квартале 2016 г.

6. О выполнении решений предыдущих заседаний Комиссии

1. Продолжить работу по профилактике коррупции с работниками и
обучающимися техникума, обеспечить работу «телефона доверия».

2. Итоги работы комиссии за 3 кв. признать удовлетворительными.
3. Результаты использования имущества и бюджетных средств техникума в 3

квартале признать эффективными.
4. Продолжить осуществлять контроль финансово-хозяйственной деятельности

техникума.
5. Продолжить осуществлять контроль за размещением заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг.
6. Решения Комиссии по противодействию коррупции за 2 квартал считать

выполненными (в 3 квартале проведены электронные аукционы по 44-ФЗ. один работник
направлен на обучение в НОУ ДПО «Институт информационных технологий «АйТи» по
программе «Противодействие коррупции в бюджетных организациях»),

7. Внести изменение в план-график закупок на 4-й квартал и провести процедуру
закупок в виде электронного аукциона на право заключения контрактов.

коллектива
Клестова В.В., мастер производственного обучения
Ситников В.М., зам. директора по ВПиКВ

2016 г.

РЕШИЛИ:

Председатель комиссии Е.Е. Киселева

Секретарь